皇樹の杜野営場使用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人日本ボーイスカウト

岐阜県連盟育成会　理事長　辻　慶一　様

申請人　　住所

　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯
　下記のとおり皇樹の杜野営場を使用したいので申請します。

記

	使用団体名

	使用人数
	リーダー　　　　　　　　名

合　計　　　　　　名

	スカウト　　　　　　　　名

	父　　兄　　　　　　　　名

	連絡先
	（〒　　　　　－　　　　　　）
　住　　所

　氏　　名

　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　FAX

携帯

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（　　　日）

	使用料金
	１００円　×　　　　　名　×　　　　日　＝　　　　　　　　円

※